MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017
aruandeaasta I6pp: 31.12.2017
arinimi: Oree Films OU
registrikood: 12545822
tanava nimi, maja ja korteri number: Vabriku tn 33-1
linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10411

telefon: +372 53480281

e-posti aadress: stensaluveer@gmail.com



Oree Films OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 T6djoukulud
Lisa 3 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2017. a. majandusaasta aruanne

o N o o o o b~ b W



Oree Films OU 2017. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Oree Films OU on asutatud 02.10.2013 kinofilmide, videote ja telesaadetega seotud tegevusaladel tegutsemise eesmaérgil suunisega
vélisproduktsioonide teenindamisele ja ekspordile.

2017.a. teeniti mudgitulu 14 887 ( 2016.a ei teenitud tulu) eurot ning majandusaasta I6petati kasumiga 341 ( 2016.a 83) eurot.

2018. aastal jatkatakse kinofilmide, videote ja telesaadetega seotud tegevusaladel teenuste osutamisega ning eesméargiks voetakse kaibe ning
kasumi kasv.

Esimestel majandusaastatel ei tehtud suuremahulisi arenguvéaljaminekuid ega investeeringuid pShivarassa kuna ettevdte keskendus pikaajaliste
vélisprojektide ettevalmistamisele Venemaa, L6una-Korea ning Prantsusmaa ja Laosega.

Oree Films OU-s ei olnud aruandeperioodil té6tajaid ning tédtasusid ega juhatuse likme tasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

23 262
3092
4500

30 854

30 854

23200

3600
26 800
26 800

2500
1213
341

4 054
30 854

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

9051
409
26 900
36 360
36 360

23200

9 447
32 647
32 647

2500
1130
83
3713
36 360



Oree Films OU 2017. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2017 2016
Muugitulu 14 887 0
Muud é&ritulud 7 500 24732
Kaubad, toore, materjal ja teenused -20 805 -18 601
Mitmesugused tegevuskulud -1241 -6 039
Muud arikulud 0 -9
Arikasum (kahjum) 341 83
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 341 83
Aruandeaasta kasum (kahjum) 341 83



Oree Films OU 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Oree Films OU on 2017. majandusaasta kohta koostanud liihendatud raamatupidamise aastaaruande, mis on kooskdlas Eesti finantsaruandluse
standardiga.

Oree Films OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seaduse lisas 2 toodud kasumiaruandeskeemi nr 1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raha
Raha all kajastatakse sularaha kassas ning panga arvelduskontol olevat raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid.

Néuded ja ettemaksed

Nouete ja ettemaksetena kajastatakse ettevtte tavaparase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid ja ettemakseid. Nduded ja ettemaksed
kajastatakse soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu teenuste mulgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
teenuste miugist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Gle miujalt ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tden&oline. Tulu teenuse migist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Maksustamine

Eestis kehtiva seadusandluse kohaselt ettevdtte kasumit ei maksustata. Killl aga maksustatakse 20/80 suuruse maksumaaraga
véljamakstavaid dividende, tulumaksuseaduses vélja toodud teatud liiki valjamakseid ning kulusid.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevGtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks dividendide valjamaksmisel.
Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid
vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

Oree Films OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v6i nende olulise mdju all olevaid ettevdtteid.

Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole td6tajaid.
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2017
Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 3 600
nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Ostud ja muugid
2017

Ostud

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 4000
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

31.12.2016

Kohustised

2016

Ostud

2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 19.06.2018

Oree Films OU (registrikood: 12545822) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELEN LOHMUS Juhatuse liige 19.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2017
1213

341

1554

1554

1554



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kinofilmide ja videote tootmine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Helen L6hmus 48108154211
Sten-Kristian
38003280298

Saluveer

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

+372 53480281

E-posti aadress stensaluveer@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
59111 14887 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1250 EUR
(Lihtomand)

1250 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



